
 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска 

«Детский сад № 32 комбинированного вида» 
 

ПРИКАЗ 

15.10.2024 г. №  133 

 

О результатах этапа независимой 

оценки качества условий осуществления 

образовательной деятельности 
БДОУ № 32 

 

На основании результатов НОК от МК № 14.2024 от 02.07.2024 ООО «ГЭПИЦентр-1» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Рассмотреть результаты независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности на совещании коллектива при 

заведующем . Ответственный Анохина Т.М. 

2. Сформировать план мероприятий, направленных на улучшение работы 

образовательной организации, по итогам выявленных нарушений. Ответственный 

Анохина Т.М. 

3. Разместить на официальном сайте учреждения результаты независимой 

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности БДОУ 

г.Омска «Детский сад № 32 комбинированного вида». Ответственный Мандриченко 

И.С. 

4. Разместить данный приказ с планом мероприятий на официальном сайте 

учреждения до 18.10.2024. Ответственный Мандриченко И.С. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Анохину Т.М. 

старшего воспитателя ДОУ. 

 
 

Заведующий                                                   Л.И. Баганец 

С приказом ознакомлена 
 


		2024-10-17T15:46:44+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА "ДЕТСКИЙ САД № 32 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"




